PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ  /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  www. jacare i . sp . leg.b r

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

 Votação

(    ) Aprovado

(    ) Rejeitado

PEDIDO DE INFORMAÇÕES Nº 213/16

Assunto: Refere-se aos carros locados pela Prefeitura Municipal de Jacareí.

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa,

ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja

encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal de Jacareí o seguinte Pedido de

Informações:

1. Quantos carros são atualmente locados pela Prefeitura?

1.1. Encaminhar uma relação dos carros locados, com os prazos de

contratação e seus respectivos valores de aluguel.

1.2. Encaminhar uma relação contendo a quilometragem de cada

veículo locado no início do contrato e a quilometragem atual.

2. Quais desses contratos de locação serão renovados?

Ao aguardo de manifestação, subscrevemos.

Sala das Sessões, 2 de março de 2016.

ROGÉRIO TIMÓTEO
Vereador - PRB

1º Secretário

		2017-03-16T15:18:48-0300